

Business Recorder.



Security Papers
LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

In accordance with the Addendum Notice for 8th Extraordinary General Meeting (EOGM) dated 23 January 2024, the Election of Directors of Security Papers Limited (the "Company") would be conducted for the following two categories:

Category of Directors	Number of Directors to be Elected
Independent Directors	3
Female Director	1

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders are hereby notified that the following persons have filed with the Company, their notices of intention to offer themselves for elections as directors under Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, at the 8th EOGM of the Company to be held on Tuesday, February 13, 2024 at 9:00 a.m. at Security Papers Limited, Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi:

S. No.	Name of Candidate	Category
1.	Farzana Munaf	Female
2.	Sama Aman	Female
3.	Akbar Ali Pesnani	Independent
4.	Aman Shah	Independent
5.	Syed Asad Ali Shah Jilani	Independent
6.	Muhammad Suleman Chawla	Independent
7.	Ahmed Munaf	Independent
8.	Shakeel Ahmad Choudhary	Independent

Notes:

- Since the number of individuals who have offered themselves to be elected under the "Female and Independent" categories are more than the number of directors fixed at one (1) female director and three (3) independent directors, therefore, the Election of Directors will be held for both 'Female and Independent Director' categories, in accordance with Section 159 (5) of the Companies Act, 2017, at the 8th EOGM of the Company.

By Order of the Board

Karachi
February 6, 2024

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

روزنامہ جنگ



Security Papers LIMITED

ڈائریکٹرز کے الیکشن

مورخہ 23 جنوری 2024 کو 8 ویں غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے لئے اضافی نوٹس کے مطابق سیکورٹی پیپرز لمیٹڈ ("دی کمپنی") کے ڈائریکٹرز کے الیکشن کا انعقاد درج ذیل دو کینڈیڈیٹس کے لئے ہوگا:

ڈائریکٹرز کی کینڈیڈی	منتخب کئے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد
انڈیپنڈنٹ	3
نیمیل ڈائریکٹر	1

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل میں شیئر ہولڈرز کو ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس درخواستیں دائر کر دی ہیں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت بطور ڈائریکٹرز انتخابات کے لئے خود کو پیش کرنے کے ان کے ادارے کے نوٹس سیکورٹی پیپرز لمیٹڈ جناح ایونیو ملیر ہاٹ کراچی میں منگل 13 فروری 2024 کو صبح 9:00 بجے کمپنی کے 8 ویں منعقدہ EOGM میں آویزاں ہوں گے:

نمبر شمار	امیدوار کا نام	کینڈیڈی
1	فرزانہ منان	نیمیل
2	سامان	نیمیل
3	اکبر علی پیتانی	انڈیپنڈنٹ
4	امان شاہ	انڈیپنڈنٹ
5	سید اسد علی شاہ جیلانی	انڈیپنڈنٹ
6	محمد سلیمان چاؤک	انڈیپنڈنٹ
7	احمد منان	انڈیپنڈنٹ
8	شکیل احمد چوہدری	انڈیپنڈنٹ

نوٹس:

1 "نیمیل اور انڈیپنڈنٹ" کینڈیڈی کے تحت خود کو منتخب کئے جانے والے افراد کی تعداد ڈائریکٹرز کی مقررہ ایک (1) نیمیل ڈائریکٹر اور تین (3) انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز تعداد سے زیادہ ہے لہذا نیمیل اور انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز دونوں کی کینڈیڈی کے لئے ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (5) 159 کے مطابق کمپنی کے 8 ویں EOGM میں عمل میں لایا جائے گا۔

حسب حکم بورڈ
یا سر علی و تشریحی
کمپنی سیکرٹری

کراچی
6 فروری 2024